13 січня 2021 року тендерним комітетом обласної прокуратури вдруге оголошено тендер на
закупівлю газове паливо (природний газ) код згідно ДК 021:2015 - 09120000-6 за процедурою
відкриті торги, ідентифікатор закупівлі: UA-2021-01-13-006228-a, очікувана вартість закупівлі
складає 1 050 000,00 грн (один мільйон п’ятдесят тисяч грн 00 коп.) з ПДВ. Вказану тендерну
закупівлю 29 січня 2021 року було відмінено на підставі п. 2 ст. 32 Закону України «Про публічні
закупівлі» - подання для участі у відкритих торгах - менше двох тендерних пропозицій.